平成 20 年 09 月吉日

（社）岐阜県放射線技師会

    中濃支部会員各位

                      （社）岐阜県放射線技師会中濃支部

                              支部長 田口 哲也

第 288 回 中濃画像研究会開催のご案内

謹啓 初秋の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、

今回は下記の通り会員発表の研究会を開催致します。奮ってご参加ください。

謹白

記

1. 日時   平成 20年 10 月 09 日（木）  19：00～

2. 場所   太田病院 ５階 会議室

3. 内容   「会員発表」

        司会     山田 良孝 （太田病院）

＜発表病院＞

・ 中濃厚生病院

・ 関中央病院

・ 太田病院    『ＳＹＮＡＰＳＥ』の使用経験  野田 実鈴

尚、当日の持込参加も歓迎いたします。

4. 会費    一般   1,000 円  （食事つき）

              300 円  （食事なし）

5. その他

＊食事をされる方は地区幹事まで連絡願います。

＊研究会終了後、役員会を行います。

＊当日は、夕方診療のため駐車場の空きが少ないことが予想されます。

駐車場は、病院北側の道路を挟んだ職員駐車場（砂利敷き）に止めて頂きます

よう、宜しくお願いします。

＜地区幹事＞   郡上地区    大野宮利 （鷲見病院）

関美濃地区   末松弘志 （中濃厚生病院）

加茂地区    伊藤信行 （白川病院）

可児地区    松岡義直 （東可児病院）

                              中濃画像研究会